中国高等教育学会教育信息化分会

关于召开校园卡工作组研讨会的通知

各有关高校:

为进一步推动高校校园卡系统建设项目的可持续发展,经中国高等教育学会教育信息化分会校园卡工作组与山东大学信息化工作办公室协商,由山东大学在济南承办本次校园卡工作组研讨会。

一、 会议组织

主办单位:中国高等教育学会教育信息化分会

承办单位: 山东大学信息化工作办公室

协办单位: 山东省教育技术与装备协会

二、 会议主题及内容

以高校"信息化、智能化"建设为主线,通过对高校校园卡系统建设现状、发展态势、运营思路等多角度的分析,研讨未来高校校园卡系统建设规划发展的重点、方法及方向,总结项目建设运营维护的经验,促进高校优质资源的交互与共享。

会议将研讨并决定校园卡工作组有关重点工作及下一年度工作安排,同时邀请国内高校多位网络信息化和校园卡系统建设专家就校园卡项目建设做专题报告,并实地参观考察山东大学校园卡系统。

三、 会议时间、地点

时间: 2014年10月23日至26日

地点: 山东大学

四、 参会人员:

教育主管部门及分会主管领导,各高校校园卡(一卡通)管理负责单位、 学会相关企业会员等部门的负责人及技术人员

通讯地址:清华大学中央主楼 223 室 邮政编码: 100084 电 话: 010-62784600 传 真: 010-62782728

中国高等教育学会教育信息化分会

五、 会议日程安排:

10月23日13:00至20:00: 会议报到;

报到地点:山东省济南市绿地美丽亚酒店(济南市槐荫区齐州路 2477 号,济南火车西站东出站口东邻 200 米)

10月23日18:30至20:00:中国高等教育学会教育信息化分会校园卡工作组常务组员第二次会议(参会人员另行通知);

10月24日:校园卡工作组研讨会;

10月25日:实地参观考察山东大学校园卡系统建设运营情况;

10月26日:会议结束,参会代表离会。

六、 会议费用

1、 会务费800元/人,会议期间用餐由大会统一安排。

2、 参会人员交通费、住宿费自理。会议统一安排入住济南绿地美丽亚酒店。标准间:400 元/天, 大床房:400 元/天。

七、 报名方式

参会代表请于 10 月 13 日前将回执以邮件方式回复山东大学信息化工作 办公室会务组。

会务组邮箱: xykhw@sdu.edu.cn

联系人: 黄玉 (山东大学): 0531-88369806 13954160190

乔禹 (山东大学): 0531-88369900 15053180908

